V,NAV MUNICIPIO DE MADERO, MICHOACAN

Villa Madero
MADERO Villa Madero
ﬁkn}l&:‘ﬂﬂﬂﬂﬁﬂ?[?ﬂ?ﬂ ENDEUDAMIENTO NETO E INTERES DE LA DEUDADEL 01 DE ENERO DEL 2021 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021
+ Trabajand con honestidod pera i
IDENTIFICACION DE CREDITO O
DEVENGADO PAGADO
INSTRUMENTO
Creditos Bancarios
Total Créditos Bancarios 0.00 0.00
Otros Instrumentos de Deuda
Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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V)A'AV MUNICIPIO DE MADERO, MICHOACAN

Villa Madero

MADERO Villa Madero

Tl Avuntantiento 20212024 ENDEUDAMIENTO NETO E INTERES DE LA DEUDADEL 01 DE ENERO DEL 2021 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021
 Trebefendn oo Rosestidod pore

IDENTIFICACION DE CREDITO O CONTRATACION AMORTIZACION ENDEUDAMIENTO
INSTRUMENTO : (A (A)

(A-B)

Creditos Bancarios

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total Créditos Bancarios 0.00 0.00 0.00

Otros Instrumentos de Deuda

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 0.00

TotalOtros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00
TOTAL 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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